
1404 Bilag til bet. o. lovf. vedr. afgift af elektricitet og forskellige andre love m.v. 

Spm.nr. Titel 
7 Spm. om at yde teknisk bistand til udformning af et ændringsforslag, hvorefter for- 

ligskredsen skal mødes hvert halve år og aftale justering af energiafgifterne, til skat- 
teministeren, og ministerens svar herpå 

8 Spm. om at yde teknisk bistand til udformning af et ændringsforslag, hvorefter bund- 
fradraget for energiafgifter udfases på samme måde som gratiskvoterne, til skattemi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

9 Spm. om, at der tages højde for, at der sker en udfasning af bundfradraget, i takt med 
at gratiskvoterne udfases og energiafgifterne kan reguleres afhængig af kvoteprisen, 
jf. besvarelsen af spm. 7 og 8, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

Oversigt over bilag vedrørende L 169 

Bilagsnr. Titel 
1 Orientering om, at lovforslaget er sendt i ekstern høring 
2 Henvendelse af 24/4-08 fra Brancheforeningen for Decentral Kraftvarme 
3 Orientering om høringssvar 
4 Skatteministerens høringsnotat over høringssvarene til L 168, L 169 og L 170 
5 1. udkast til betænkning 
6 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
7 Skatteministerens kommentar til henvendelse af 24/4-08 fra Dansk Fjernvarme, For- 

eningen Danske Kraftvarmeværker og Brancheforeningen for Decentral Kraftvarme 
8 Skatteministerens kommentar til supplerende høringssvar fra Oliebranchens Fælles- 

repræsentation af 8/5-08 
9 Ændringsforslag fra skatteministeren 
10 2. udkast til betænkning 
11 Tilkendegivelse fra skatteministeren 
12 3. udkast til betænkning 
13 4. udkast til betænkning 

Oversigt over bilag vedrørende L 170 

Bilagsnr. Titel 
1 Orientering om, at lovforslaget er sendt i ekstern høring 
2 Orientering om høringssvar 
3 Skatteministerens høringsnotat over høringssvarene til L 168, L 169 og L 170 
4 1. udkast til betænkning 
5 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
6 2. udkast til betænkning 
7 Tilkendegivelse fra skatteministeren 
8 3. udkast til betænkning 
9 4. udkast til betænkning 


